关于举办第六届中国研究生公共管理案例大赛

启动会暨参赛培训会的通知

教指委〔2021〕13 号

有关单位：

为进一步推进 MPA 案例教学工作，提高案例教学质量，加

强师资队伍建设，同时引导 MPA 研究生关注我国公共管理实际

问题，提高运用公共管理理论分析实际问题的能力，全国公共管

理专业学位研究生教育指导委员会将举办第六届中国研究生公

共管理案例大赛启动会暨参赛培训会，现就有关事宜通知如下：

一、主办单位

全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会

二、会议时间

2021 年 10 月 16-17 日

三、会议形式

网络视频会议

四、参会人员

为全面提升案例大赛参赛案例质量，本次会议将组织院校以

单位形式报名，每所院校每半天可推荐 1 位老师进入网络会议室

全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会

－2－

观看并参与交流，其他师生通过指定链接观看直播。

五、会议内容

1.邀请第五届案例大赛评审专家代表介绍案例大赛评选标

准、参赛流程和规则，并做第六届案例大赛动员。
2.邀请第五届案例大赛决赛案例作者、最佳案例奖指导教师

代表等介绍案例编写经验。
3.邀请第五届案例大赛获奖队伍指导教师代表等分享指导

经验、案例教学经验。
4.邀请第五届案例大赛优秀组织奖院校代表分享组织动员

经验。
5.邀请第五届案例大赛获奖队伍代表分享参赛经验。

六、会议安排

1.会议报名：请各院校负责组织参加本次活动的老师，于 9

月 29 日上午 8 点前访问链接

http://survey.mpa.org.cn/vj/eHgyIlg.aspx 进行报名。我委将于 9 月

29 日下午在网站上公布参会院校名单。

2.会议时间：2021 年 10 月 16-17 日。

3.参会方式：本次会议将采用网络视频会议平台，每校指定

一位老师负责联络组织工作，具体参会方式、操作办法等将在公

布名单后发至院校联络人员邮箱。
4.结业证书发放：各报名院校达到考勤要求的教师可获得结

业证书，具体考勤方式另行通知。